



Skovgården Holding II ApS

Skovgårdevej 3
8961 Allingåbro
CVR-nr. 34716447

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.09.2022

Bent Fuglsang Johnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovgården Holding II ApS

Skovgårdevej 3

8961 Allingåbro

CVR-nr.: 34716447

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Bent Fuglsang Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 viser et overskud på 186 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.159)	12.943
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		173.270	0
Driftsresultat		160.111	12.943
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		32.198	214.920
Andre finansielle omkostninger		16.957	(12.516)
Resultat før skat		209.266	215.347
Skat af årets resultat	1	(23.749)	0
Årets resultat		185.517	215.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.517	215.347
Resultatdisponering		185.517	215.347

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsjendomme		0	2.101.730
Materielle aktiver	2	0	2.101.730
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.071.405	5.219.207
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	0
Finansielle aktiver	3	5.321.405	5.219.207
Anlægsaktiver		5.321.405	7.320.937
Likvide beholdninger		326.705	298.007
Omsætningsaktiver		326.705	298.007
Aktiver		5.648.110	7.618.944

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.944.490	4.092.292
Overført overskud eller underskud	1.394.871	2.261.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital	5.619.361	6.433.844
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.117.448
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.117.448
Gæld til realkreditinstitutter	0	33.852
Deposita	0	28.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig skat	23.749	0
Kortfristede gældsforpligtelser	28.749	67.652
Gældsforpligtelser	28.749	1.185.100
Passiver	5.648.110	7.618.944

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.092.292	2.261.552	0	6.433.844
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(147.802)	147.802	0	0
Årets resultat	0	0	(14.483)	200.000	185.517
Egenkapital ultimo	80.000	3.944.490	1.394.871	200.000	5.619.361

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.749	0
	23.749	0

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	2.101.730
Afgange	(2.101.730)
Kostpris ultimo	0
Årets dagsværdireguleringer	173.270
Tilbageførsel ved afgange	(173.270)
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.126.915	0
Tilgange	0	250.000
Kostpris ultimo	1.126.915	250.000
Opskrivninger primo	4.092.292	0
Andel af årets resultat	32.198	0
Udbytte	(180.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.944.490	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.071.405	250.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
SDIVD A/S	Auning	45,00
Min Købmand Nørager ApS	Auning	33,33
